
300m DONNE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 25 BONORA Alessandra 2000 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 37.73

2 5 32 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.59

3 3 128 OLDANI Arianna 2006 JF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 42.35

4 2 4 AGOSTINETTO Giulia 2007 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 42.59

5 6 166 ROSSI Letizia 2008 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 43.07

1 69 FERRARINI Claudia princ 2004 PF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 53 CONFALONIERI Laura 2004 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 43.45

2 3 50 CITTERIO Beatrice 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 43.69

3 6 57 CUCCHETTI Margherita 2007 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 43.81

4 1 139 PATRUCCO Matilde 2004 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 44.12

5 5 123 MORETTO Matilde 2005 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 44.90

6 2 142 PEDRINELLI Chiara 2000 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 45.33

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 84 GAZZOLA Francesca elena 2008 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 43.77

2 6 158 RAIMONDI Elisa 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 43.81

3 4 18 BELTRAMETTI Anna 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 45.43

4 5 43 CELOTTO Alessia andrea 2004 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 45.55

5 2 175 SNAD Doha 2008 AF VA731 ATL. GALLARATESE 46.07

6 3 118 MIRKOS Nicole 2008 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 47.32

Ultimo Aggiornamento - Data: 6 aprile 2024 / Ora: 17:41:42

I SOI SPRINT
Organizzazione: S.O.I. INVERUNO - CASTANO PRIMO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (6 apr 17:41)

Serie 1 - 300m

Centro Sportivo Castano Primo - 6 apr 2024 - 16:31

Serie 2 - 300m

Centro Sportivo Castano Primo - 6 apr 2024 - 16:34

Serie 3 - 300m

Centro Sportivo Castano Primo - 6 apr 2024 - 16:37

https://www.fidal.it/atleta/BONORA+Alessandra/dqqRl5mhaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURATTIN+Ilaria/dq2Rk5OncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLDANI+Arianna/dq2Rmpinb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINETTO+Giulia/dKAAARlJSlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Letizia/dKAAARlJWjb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Claudia+princ/dquRk5uicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONFALONIERI+Laura/dquRk5inbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Beatrice/dq2RmJWkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCHETTI+Margherita/dq2RmZmnaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRUCCO+Matilde/dK2RlJSgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTO+Matilde/dKAAARlJSgaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRINELLI+Chiara/dq2RlJWha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZOLA+Francesca+elena/dq2Rmpula2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDI+Elisa/dquRk5SlcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMETTI+Anna/dq2RmpenamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELOTTO+Alessia+andrea/drKRk5alcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SNAD+Doha/drKRk5ilbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRKOS+Nicole/drKRk5ShcGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 74 FOUAD Sabrina 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 44.85

2 5 113 MASCIONI Margherita mar 2008 AF VA550 ATL. GAVIRATE 46.20

3 1 171 SASSI Azzurra 2008 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 49.19

4 2 89 GOBBO Elena 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 51.38

5 3 179 TODESCHINI Alice 2007 AF VA980 ATLETICA TIGERS 52.61

6 65 DRAMMIS Martina 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 38 CARGANICO Sofia 2007 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 45.28

2 6 111 MARTINELLI Barbara 1965 SF55 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 46.16

3 2 169 SANDIONIGI Rossella 2008 AF VA980 ATLETICA TIGERS 47.81

4 5 67 FALSETTO Nora 2008 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 48.40

5 1 145 PERACHIOTTI Marta 2005 JF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 53.25

6 4 14 BANNINO Giulia 2008 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 56.33

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 25 BONORA Alessandra 2000 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 37.73

2 5 32 BURATTIN Ilaria 1994 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 38.59

3 3 128 OLDANI Arianna 2006 JF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 42.35

4 2 4 AGOSTINETTO Giulia 2007 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 42.59

5 6 166 ROSSI Letizia 2008 AF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 43.07

6 4 53 CONFALONIERI Laura 2004 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 43.45

7 3 50 CITTERIO Beatrice 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 43.69

8 1 84 GAZZOLA Francesca elena 2008 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 43.77

9 6 57 CUCCHETTI Margherita 2007 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 43.81

10 6 158 RAIMONDI Elisa 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 43.81

11 1 139 PATRUCCO Matilde 2004 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 44.12

12 4 74 FOUAD Sabrina 2007 AF VA731 ATL. GALLARATESE 44.85

13 5 123 MORETTO Matilde 2005 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 44.90

14 3 38 CARGANICO Sofia 2007 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 45.28

15 2 142 PEDRINELLI Chiara 2000 SF MI095 DAINI CARATE BRIANZA 45.33

16 4 18 BELTRAMETTI Anna 2007 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 45.43

17 5 43 CELOTTO Alessia andrea 2004 PF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 45.55

18 2 175 SNAD Doha 2008 AF VA731 ATL. GALLARATESE 46.07

19 6 111 MARTINELLI Barbara 1965 SF55 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 46.16

20 5 113 MASCIONI Margherita mar 2008 AF VA550 ATL. GAVIRATE 46.20

21 3 118 MIRKOS Nicole 2008 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 47.32

22 2 169 SANDIONIGI Rossella 2008 AF VA980 ATLETICA TIGERS 47.81

23 5 67 FALSETTO Nora 2008 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 48.40

24 1 171 SASSI Azzurra 2008 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 49.19

25 2 89 GOBBO Elena 2006 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 51.38

26 3 179 TODESCHINI Alice 2007 AF VA980 ATLETICA TIGERS 52.61

27 1 145 PERACHIOTTI Marta 2005 JF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 53.25

28 4 14 BANNINO Giulia 2008 AF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 56.33

6 65 DRAMMIS Martina 2008 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNF

Serie 4 - 300m

Centro Sportivo Castano Primo - 6 apr 2024 - 16:40

Serie 5 - 300m

Centro Sportivo Castano Primo - 6 apr 2024 - 16:43

RIEPILOGO - 300m

https://www.fidal.it/atleta/FOUAD+Sabrina/drKRk5mfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCIONI+Margherita+mar/drKRk5ufbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SASSI+Azzurra/drKRk5qnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Elena/dq2RmZSkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODESCHINI+Alice/drKRk5uhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRAMMIS+Martina/dquRlJSha2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARGANICO+Sofia/dq2Rlpmja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Barbara/dq2Rk5uicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDIONIGI+Rossella/drKRk5ugb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALSETTO+Nora/dquRlJafb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERACHIOTTI+Marta/dq2RmJmhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANNINO+Giulia/drKRk5mnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONORA+Alessandra/dqqRl5mhaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURATTIN+Ilaria/dq2Rk5OncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLDANI+Arianna/dq2Rmpinb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGOSTINETTO+Giulia/dKAAARlJSlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Letizia/dKAAARlJWjb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONFALONIERI+Laura/dquRk5inbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITTERIO+Beatrice/dq2RmJWkbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZZOLA+Francesca+elena/dq2Rmpula2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCHETTI+Margherita/dq2RmZmnaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAIMONDI+Elisa/dquRk5SlcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATRUCCO+Matilde/dK2RlJSgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOUAD+Sabrina/drKRk5mfbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTO+Matilde/dKAAARlJSgaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARGANICO+Sofia/dq2Rlpmja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRINELLI+Chiara/dq2RlJWha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAMETTI+Anna/dq2RmpenamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELOTTO+Alessia+andrea/drKRk5alcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SNAD+Doha/drKRk5ilbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Barbara/dq2Rk5uicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCIONI+Margherita+mar/drKRk5ufbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRKOS+Nicole/drKRk5ShcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDIONIGI+Rossella/drKRk5ugb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALSETTO+Nora/dquRlJafb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SASSI+Azzurra/drKRk5qnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOBBO+Elena/dq2RmZSkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TODESCHINI+Alice/drKRk5uhcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERACHIOTTI+Marta/dq2RmJmhcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANNINO+Giulia/drKRk5mnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DRAMMIS+Martina/dquRlJSha2s%3d
spada
Evidenziato

spada
Evidenziato



Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 69 FERRARINI Claudia princ 2004 PF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Claudia+princ/dquRk5uicGg%3d

